Estado do Rio Grande do Sul

Câmara de Vereadores de Mampituba

____________________________________________________________________________
Av. Herculano Lopes – Centro – Mampituba/RS– 95572-000 – Fone: (51) 3615 2017

e-mail: camaramamp@yahoo.com.br

Projeto de Decreto Legislativo n° 002/2020, de 19 de outubro de 2020.

DESAPROVA AS CONTAS DO
EXECUTIVO MUNICIPAL DE
MAMPITUBA/RS, EXERCÍCIO
FINANCEIRO 2016.

 PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1° Desaprova as Contas do Executivo Municipal de Mampituba/RS,

referente ao Exercício Financeiro de 2016 – Processo nº. 001872-0200/16-7, bem
como às Contas do Executivo Municipal neste mesmo período.

Art. 2° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MAMPITUBA,
EM ....../....../.........

Comissão de Finanças e Orçamento

Presidente: Aleide Maria Scarpari Pereira ________________________

Relator: Jailson dos Santos_____________________________________

Secretário: Valmir Roldão Evaldt _______________________________